
Katalog Lotes Dražba #13622 
Zacetek Wed 23/02/2022 ure 15:30

Konec Tue 01/03/2022 ure 15:30
Placilo:Do 07/03/2022

Depozitna varšcina: EUR 1.000,00

SERIJE
#0: 

EUR 158.290,40
#1: Znamka: FIAT

model: IVECO
Leto: 2001

EUR 15.200,00
#2: Znamka: FIAT

model: IVECO 190
Leto: 1987

EUR 12.000,00
#3: Znamka: IVECO

model: Eurostar
Leto: 2002

EUR 8.000,00
#4: Znamka: Viberti

Leto: 1989

EUR 2.800,00
#5: Znamka: Tabarrini

Leto: 1987

EUR 2.400,00
#8: Znamka: Shangli

Leto: 2006
Registracija: 060130527

EUR 4.400,00
#10: Znamka: IVECO

model: Bontempi 175 24
Leto: 1989

EUR 4.800,00
#11: Znamka: Suzuki

model: Vitara
Leto: 1989

EUR 1.600,00
#12: Znamka: Suzuki

model: Grand Vitara
Leto: 2004

EUR 3.200,00

Gobid.it je blagovna znamka, registrirana pri:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 ure 06:09 page 1



Katalog Lotes Dražba #13622 
Zacetek Wed 23/02/2022 ure 15:30

Konec Tue 01/03/2022 ure 15:30
Placilo:Do 07/03/2022

Depozitna varšcina: EUR 1.000,00

#34: 

EUR 6.640,00
#35: 

EUR 31.360,00
#36: 

EUR 63.040,00
#37: 

EUR 750,40
#40: 

EUR 160,00

KOMBINACIJE

EUR 1.940,00
#13: 

#14: 

#15: Znamka: Brother
model: 2825

#16: 

Gobid.it je blagovna znamka, registrirana pri:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 ure 06:09 page 2



Katalog Lotes Dražba #13622 
Zacetek Wed 23/02/2022 ure 15:30

Konec Tue 01/03/2022 ure 15:30
Placilo:Do 07/03/2022

Depozitna varšcina: EUR 1.000,00

#17: 

#18: 

#19: Znamka: Hp

#20: 

#21: Znamka: Tecnoware

#22: Znamka: Unical

#23: 

#24: 

#25: 

#26: Znamka: Acer
model: G330 MK2

Gobid.it je blagovna znamka, registrirana pri:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 ure 06:09 page 3



Katalog Lotes Dražba #13622 
Zacetek Wed 23/02/2022 ure 15:30

Konec Tue 01/03/2022 ure 15:30
Placilo:Do 07/03/2022

Depozitna varšcina: EUR 1.000,00

#27: 

#28: Znamka: Emmeti

#29: 

#31: 

#32: Znamka: Acer
model: M460 VERITON

#33: Znamka: Epson
model: LQ 300

Gobid.it je blagovna znamka, registrirana pri:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 16/07/2025 ure 06:09 page 4


